

Årsredovisning

Charlottas textilverkstad AB

559255-0940

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotta Linder

2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom lagning och renovering av textilier t ex mattor och kläder. Även försäljning av hantverk, garn och andra saker som är relaterade till verksamheten såsom malmedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 så bedrevs ingen verksamhet under halva året. Detta medföljer att nettoomsättningen i företaget minskat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år vilket framkommer i nedan flerårsöversikt.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2005-2012
Nettoomsättning	64 740	106 926	90 605	13 965
Resultat efter finansiella poster	-50 775	-3 975	17 767	-75 924
Soliditet %	17	28	31	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Detta beror på att företaget inte varit verksamt mellan juni till december då efterfrågan på tjänsterna minskade kraftigt p g a generell oro i samhället (krig, höga räntor och stundande lågkonjunktur).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	17 843	-3 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 975	3 975
- Erhållna aktieägartillskott		25 000	
- Årets resultat			-50 775
- Belopp vid årets utgång	25 000	38 868	-50 775

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 868
Årets resultat	-50 775
Summa	-11 907

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 907
Summa	-11 907

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	64 740	106 926
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-10 195	-20 873
Övriga rörelseintäkter	939	20 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	55 484	106 161
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 515
Övriga externa kostnader	-14 005	-66 086
Personalkostnader	-92 287	-40 535
Summa rörelsekostnader	-106 292	-110 136
Rörelseresultat	-50 808	-3 975
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Summa finansiella poster	33	0
Resultat efter finansiella poster	-50 775	-3 975
Resultat före skatt	-50 775	-3 975
Årets resultat	-50 775	-3 975

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	52 924	63 119
<i>Summa varulager m.m.</i>	52 924	63 119
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	25 499	75 306
<i>Summa kassa och bank</i>	25 499	75 306
Summa omsättningstillgångar	78 456	138 425
SUMMA TILLGÅNGAR	78 456	138 425

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 868	17 843
Årets resultat	-50 775	-3 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 907	13 868
Summa eget kapital	13 093	38 868
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	60 363	94 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	65 363	99 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	78 456	138 425

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisninglagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Nora

Charlotta Linder
Charlotta Linder
2024-06-03